10 cernere operam tuam. cum igitur non esse deum cognoscas
cum Georgio, sed esse aduertas cum Athanasio, quem populo
suo instituerit antistitem, cognoscere tandem poteris dei te
ordinationem fuisse conatum destruere, deum te fuisse in
Athanasio persecutum. audis enim dicere deum ad Moysi

15 succegsorem: sicut eram cum Moyse, sic ero tecum, et non
derelinquam te meque despiciam te, ecce alio loco: inualesce
et uiriliter age custodire et facere sicut praecepit tibi Moyses
puer meus. et non declinabis ex illa dextra aut sinistra, wt
imtellegas in omnibus quaeccumque agis. et non recedet liber

20 legis huius ex ore tuo, et meditaberis in eo die ac nocte, ut
custodias facere uniuersa quae scripta sunt. tunc dirigam wias
tuas el tunc intelleges. ecce praecepi tibi, inualesce et wiriliter
age; non est quod expauescas meque timeas, quoniam tecwm
est dominus deus tuus in omni loco.

25 X. Jam superest te, siue tu siue (Gteorgius quae geritis #i
sunt uenientia ex dei mandatis, probare. audis enim pro-
mittere se deum futurum cum successore Moysis, quomodo
fuerit et cum Moyse, 8i modo quae sunt in libro legis scripta
seruaunerit. si igitur ut haec geras scriptum non inueneris,

15Tos. 1,5 16 ib. 1, 7—9
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taae erit aequitatis tandem aduertere uobiscum Arrianis non
esse deum. sed illum in uobis mansitare. qui manserit et in
Cain. quae te causa ad haec. Constanti. inpulit gerenda, ut
potentia regni tni ad tantam perductus superbiam statuisses
eum necandum, quem deus sibi in sacerdotali honore elegerit? ;
non inueneras in primo Regnorum libro seriptum? mom glori-
elur sapiens in sapientia sua, neque glorietur polens in wir-
tute sua, negque glorictur diues im disitiis suis; sed in hoc
glorietur qus gloriutur, scire et inlellegere deum et facere
iudicium et iustitiam in medio terrae. cur haec praeteriens. .
qui in omni tempore iudicium iustam facere debueras, in-
institiam tecum etiam nos facere cogebas? deponi per nos
decreueras catholicum. firmari uero haereticum; sed quando
istud sanae fecissent mentis homines? si enim Heli sacerdos.
cur filios in sacerdotii honore constituisset indignos, illa audit ;s
quae perpessus est a domino, quid nos audire ac perpeti
mereremur, si catholicam episcopum damnantes et quidem
inauditam sineremus Georgium fieri Arrianum Alexandrinis
episcopum? et uenit, inquit, Aomo dei et dixit: haec dicit
dominus: manifeste ostends me ad domum palrss tus ex omni-»
bus iribubus Israel mihi in sacerdotium, ué ascenderent ad
sacrificium meum et incenderent incensum et tollerent Ephod.
et dedi in domo patris tui omnia frumenta filiorum Israel in
escam. el tu quare reSpexisis in IRCENSUM MEUM GC Sacrificium
meum inprobo oculo, et honorificasti filios tuos plus quam s
me, ut benediceres eos a primordio m omnibus sacrificiss Israel
coram me? propier hoc haec dicit dominus Israel: dizs, domus
tua et domus patris tui iramsiet coram me usque in aeter-
num, et nunc non est. sic dicit dominus: nequaquam mihi,
non sic erit a me, quoniam qui ho{no)rificant me, honorificabo »
eos, et qui spernit me ad nihillum redigetur. et ecce dies